

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2018029	
		Peter Bahno Bolešov 405 018 53 Bolešov	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Peter Bahno Bolešov 405 018 53 Bolešov Slovenská republika		IČO: 40192466 DIČ: 1046101793 IČ DPH:	03.09.2018
		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás stavebné práce - výmena vaňa, byt č. 6, ul. Športovcov 468/23 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena Vaňa + stavebné práce	1	ks	140,00	140,00

Suma	140,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 140,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018030	
		LIZARD SK s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: LIZARD SK s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 47077204 DIČ: 2023727266 IČ DPH: SK2023727266	Dátum vyhotovenia 18.10.2018 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: LIZARD SK s.r.o., Janka Palu 48/16, 914 41 Nemšová, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás pracovnú zimnú obuv nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		zimné topánky APATIT O2 WINTER - 0696 - VV veľkosť 42	4	ks	18,00	72,00
2.		zimné topánky APATIT O2 WINTER - 0696 VV veľkosť 43	7	ks	18,00	126,00
3.		zimné topánky APATIT O2 WINTER - 0696 -VV veľkosť 41	2	ks	18,00	36,00
4.		zimné topánky APATIT O2 WINTER - 0696 VV veľkosť 39	1	ks	18,00	18,00

Suma	252,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 252,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018031	
		STES spol. s r.o. - Štefanec a syn Kukučínová 476 01901 Ilava	
DODÁVATEL: STES spol. s r.o. - Štefanec a syn Kukučínová 476 01901 Ilava Slovenská republika		IČO: 36326968 DIČ: 2020116890 IČ DPH: SK2020116890	Dátum vyhotovenia 19.10.2018 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753
Dodacia adresa: STES spol. s r.o. - Štefanec a syn, Kukučínová 476, 01901 Ilava, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

na základe cenovej ponuky zo dňa 18.10.2018 si objednávame u Vás výmenu vodomerov na studenú vodu v bytových domoch na ul. Mládežnícka 238/27 a Športovcov 225/25,27 v Nemšovej.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena vodomeru+šróbenie+montáž+plombovanie	24	ks	32,352	776,448
2.		ostatné náklady / protokoly o výmene vod., doprava.../	1	ks	247,792	247,792

Suma	1 024,24
Celková suma:	EUR 1 024,24

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2018032	
		KOBIT-SK s.r.o. ul. M.R.Štefánika 026 01 Dolný Kubín	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
KOBIT-SK s.r.o. ul. M.R.Štefánika 026 01 Dolný Kubín Slovenská republika IČO: 31641440 DIČ: 2020425968 IČ DPH: SK2020425968		06.11.2018	
Dodacia adresa: KOBIT-SK s.r.o., ul. M.R.Štefánika, 026 01 Dolný Kubín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás saciu hadicu priemerom 150mm a filter na vodu na samozberný zametač LADOG TN Z 025.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		sacia hadica	1	ks	0,00	0,00
2.		filter na vodu	1	ks	0,00	0,00

Suma	0,00
-------------	-------------

Celková suma: EUR 0,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018033	
		PRO BTS spol. s r. o. Hviezdoslavova 1213/25 018 41 Dubnica nad Váhom	
DODÁVATEL: PRO BTS spol. s r. o. Hviezdoslavova 1213/25 018 41 Dubnica nad Váhom Slovenská republika		IČO: 46866931 DIČ: 2023626495 IČ DPH: SK2023626495	Dátum vyhotovenia 06.11.2018 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás školenie pre odbornú spôsobilosť pracovníka samostatne obsluhovať teplovodné kotly s výkonom do 100kW.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		školenie pracovníka	1	ks	0,00	0,00

Suma	0,00
-------------	-------------

Celková suma: EUR 0,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018034	
		SLOVEX ALFA s.r.o. Kubranská 306 911 01 Trenčín	
DODÁVATEL: SLOVEX ALFA s.r.o. Kubranská 306 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 31416942 DIČ: 2020383849 IČ DPH: SK2020383849	Dátum vyhotovenia 07.11.2018 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: SLOVEX ALFA s.r.o., Kubranská 306, 911 01 Trenčín, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás nasledovný tovar:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.	02	výbojka SON-I PIA 70W/220 Plus E27	10	ks	10,8000	108,0000
2.	08	tlmivka 70W Na, MH70 VSI 7/23	10	ks	11,2488	112,4880
3.	0000000044	žiarivka PL-L 36W/840 polar	25	ks	4,4100	110,2500
4.	04	RP - svetelné zdroje	35	ks	0,1560	5,4600

Suma	336,20
-------------	---------------

Celková suma: EUR 336,20

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018035	
		Ľubomír Horný Nová Nemšová 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: Ľubomír Horný Nová Nemšová 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 37380052 DIČ: 1043725870 IČ DPH:	Dátum vyhotovenia 12.11.2018 Termín dodania
Dodacia adresa: Ľubomír Horný, Nová Nemšová, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás opravu žlabu na streche bytového domu ul. Športovcov 468/21.

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		oprava žlabu	1	ks	83,00	83,00

Suma	83,00
-------------	--------------

Celková suma: EUR 83,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018036	
		Agentúra Pardon - TN, s.r.o. Jilemnického 23 911 01 Trenčín	
DODÁVATEL: Agentúra Pardon - TN, s.r.o. Jilemnického 23 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 34141987 DIČ: 2020387435 IČ DPH: SK2020387435	Dátum vyhotovenia 12.11.2018 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753
Dodacia adresa: Agentúra Pardon - TN, s.r.o., Jilemnického 23, 911 01 Trenčín, Slovenská republika		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás zverejnenie inzerátu vo Vašom internetnom a informačnom týždenníku, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		zverejnenie inzerátu	4	ks	21,50	86,00

Suma	86,00
-------------	--------------

Celková suma: EUR 86,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2018037	
		Ján Sedláček -SJ TRADE Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
Ján Sedláček -SJ TRADE Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová Slovenská republika IČO: 41793391 DIČ: 1046234783 IČ DPH: SK1046234783		19.11.2018	
Dodacia adresa: Ján Sedláček -SJ TRADE, Slovenskej Armády 588/42, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás odborné prehliadky plynových kotlov v bytovom dome ul. Športovcov 468 v Nemšovej, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		prehliadka plynových kotlov Nefit Ecomline HR 65	4	ks	96,00	384,00

Suma	384,00
-------------	---------------

Celková suma: EUR 384,00

Pečiatka a podpis

ODBERATEL:		OBJEDNÁVKA číslo:	
Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		2018038	
		SAZOS s. r. o. Cintorínska 980/11 911 01 Trenčín	
DODÁVATEL:		Dátum vyhotovenia	Termín dodania
SAZOS s. r. o. Cintorínska 980/11 911 01 Trenčín Slovenská republika IČO: 44555016 DIČ: 2022741567 IČ DPH: SK2022741567		20.11.2018	
Dodacia adresa: SAZOS s. r. o., Cintorínska 980/11, 911 01 Trenčín, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Objednávame si u Vás výmenu svietidiel na VO ul. Mierové námestie - pri Múzeu, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Cestné svietidlo Mareco Luce 35W	4	ks	206,10	824,40
2.		Demontáž svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, výbojkového	4	ks	18,00	72,00
3.		Podružný materiál ,dprava	24,01	%	0,00	0,00
4.		Podiel pridružených výkonov	6,4	%	0,00	0,00
5.		montáže HZS	3	hod	18,00	54,00

Suma	950,40
-------------	---------------

Celková suma: EUR 950,40

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018039	
		SAZOS s. r. o. Cintorínska 980/11 911 01 Trenčín	
DODÁVATEL: SAZOS s. r. o. Cintorínska 980/11 911 01 Trenčín Slovenská republika		IČO: 44555016 DIČ: 2022741567 IČ DPH: SK2022741567	Dátum vyhotovenia 20.11.2018 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom
Dodacia adresa: SAZOS s. r. o., Cintorínska 980/11, 911 01 Trenčín, Slovenská republika			

Objednávame si u Vás výmenu poškodeného stĺpa a svietidla na VO ul. Mierové námestie - pri Múzeu, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		Cestné svietidlo Mareco Luce 35W	1	ks	206,10	206,10
2.		Demontáž svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, výbojkového	1	ks	18,00	18,00
3.		Demontáž 5m stožiaru so zemným koncom pre uličné svietidlá	1	ks	66,00	66,00
4.		Montáž 6m stožiaru s prírubou pre uličné svietidlá	1	ks	78,00	78,00
5.		Rúrový osvetľovací stožiar s prírubou D=60mm, výška=6,0m	1	ks	331,20	331,20
6.		Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	1	ks	18,00	18,00
7.		Podružný materiál ,dprava	1		153,36	153,36
8.		Podiel pridružených výkonov	1		34,56	34,56
9.		montáže HZS,odstránenie betónového lôžka,mechanizácia	10	hod	18,00	180,00

Suma	1 085,22
-------------	-----------------

Celková suma: EUR 1 085,22

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H	OBJEDNÁVKA číslo: 2018040
--	--

Ján Sedláček -SJ TRADE
Slovenskej Armády 588/42
914 41 Nemšová

DODÁVATEL: Ján Sedláček -SJ TRADE Slovenskej Armády 588/42 914 41 Nemšová Slovenská republika	IČO: 41793391 DIČ: 1046234783 IČ DPH: SK1046234783	Dátum vyhotovenia 23.11.2018	Termín dodania
Dodacia adresa: Ján Sedláček -SJ TRADE, Slovenskej Armády 588/42, 914 41 Nemšová, Slovenská republika		Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753	
		Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom	

Na základe odbornej prehliadky si objednávame u Vás opravu - výmenu ventilátora na plynovom kotli kotolňa ul. Športovcov 468 v Nemšovej, nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		výmena ventilátora na plynovom kotli Nefit HR 65 273-02-01-5044	1	ks	526,80	526,80

Suma	526,80
-------------	---------------

Celková suma: EUR 526,80

Pečiatka a podpis

ODBERATEL: Verejno prospešné služby, m.p.o. Mierové námestie 21 Nemšová 914 41 Slovenská republika IČO: 35604956 DIČ: 2020982480 č. živn. registra 309-11370, č. Žo-2005/03760/2/3KA č.OŽP-B/2006/04186-2/CR1, Žo-2004/04525/2/3HJ, č.Žo-2004/04525/3/3H		OBJEDNÁVKA číslo: 2018043	
		DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová	
DODÁVATEL: DRAZIL s.r.o. Janka Palu 48/16 914 41 Nemšová Slovenská republika		IČO: 51159911 DIČ: 2120613935 IČ DPH: SK2120613935	Dátum vyhotovenia 16.11.2018 Termín dodania Číslo účtu: SK51 0200 0000 0011 4115 4753 Spôsob dopravy: Osobný odber Forma úhrady: Prevodným príkazom

Objednávame si u Vás pracovné zimné bundy nasledovne:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Jednotková cena	Cena spolu
1.		prac. zimná bunda hrobári	4	ks	26,88	107,52

Suma	107,52
-------------	---------------

Celková suma: EUR 107,52

Pečiatka a podpis